



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 19.05. – 24.05.2025



**GRATIS
GRILLHAND-
SCHUH**

BITBURGER

Pils, Alkoholfrei 0,0%, Herb Alkoholfrei 0,0%
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l

-24 PROZENT
13,99
18,49

OBERDORFER

Helles je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,45/l

**GRATIS
2 FLASCHEN
OBERDORFER
HELLES** *zzgl. Pfand

-24 PROZENT
15,99
21,09



PERONI

Nastro Azzurro,
Nastro Azzurro 0,0%
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l

AKTION
4,99

MIXERY
Bier + Cola + X
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l

-20 PROZENT
15,99
19,99



HASSERÖDER

Premium Pils, Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l

-41 PROZENT
9,99
16,99



TANQUERAY

London Dry Gin,
Flor de Sevilla,
Blackcurrant Royal
je 0,7 l Flasche
22,84/l

-20 PROZENT
15,99
19,99



MONSTER
Energy Drink
verschied. Sorten
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l

-38 PROZENT
0,99
1,59

COCA-COLA

verschiedene Sorten
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,33/l

GLASFLASCHEN

-20 PROZENT
7,99
9,99





GRATIS*
2 FLASCHEN
HELL *zzgl. Pfand

MÖNCHSHOF
verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,18/l

-31 PROZENT
12,99
18,89

RADEBERGER
Pilsner, Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION
13,99

SCHWEDENQUELL
Pils
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



**DER KLASSIKER
FÜR ECHTE KENNER!**

AKTION
12,99



SPATEN
Münchner Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l

**LASS DIR RATEN-
TRINKE SPATEN!**

AKTION
15,99



AUGUSTINER
Edelstoff
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,00/l

AKTION
19,99



CORONA
Extra,
mexikanisches Bier
je 20 x 0,355 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,82/l

-20 PROZENT
19,99
24,99



X² MIX
Cola Bier Mix, Bier Spritz
Bitterorange, Ice Boost
Energy Bier Mix
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l

AKTION
0,99



**HEUTE SCHON
GENUG GETRUNKEN?**

Eine wichtige Frage, besonders im Alltag, wenn Durchhaltevermögen, starke Nerven und hohe Konzentration gefordert sind, sei es bei der Arbeit, in der Schule oder an der Uni. Für die Bewältigung der täglichen Aufgaben ist eine ausgewogene Flüssigkeitszufuhr ein Muss, denn nur so können Körperfunktionen wie die Regulation der Körpertemperatur oder die Nährstoffversorgung von Organen und Geweben reibungslos ablaufen.

STAATL. FACHINGEN
Mineralwasser Medium, Still
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,89/l

**NATÜRLICH REINES
PREMIUM-HEILWASSER**

AKTION
7,99



VOLVIC
Mineralwasser Naturelle
je 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 3,00; 0,67/l

**DURCH 6 SCHICHTEN
VULKANGESTEIN GEFILTERT**

-25 PROZENT
5,99
7,99



MIT CALCIUM
UND
MAGNESIUM

**DOPPEL
KISTEN
AKTION**

**JE KASTEN
AKTION**
5,99

GLASFLASCHEN
GAENSEFURTHER
Schloss Quelle
Mineralwasser
Classic, Medium,
Naturelle
je 2 x 12 x 0,7 l Kasten
+ Pfand 2 x 3,30; 0,71/l



**NEU
URSPRUNG**

GLASFLASCHEN
AKTION
6,99

GEROLSTEINER
Mineralwasser
verschiedene Sorten
Neu: Ursprung
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,17/l

Das Gerolsteiner Ursprung ist ein besonderes Mineralwasser mit einer besonders hohen Mineralisierung. Der hohe Gehalt an Hydrogencarbonat wirkt säurestabilisierend und verleiht dem Wasser seinen milden erfrischenden Geschmack.



**DIREKT AUS DER
VULKANEIFEL,
URSPRÜNGLICH
UND REIN.**

ROTKÄPPCHEN

Dornfelder
halb trocken,
Müller Thurgau
halb trocken,
Spätburgunder
trocken
je 0,25 l Flasche
5,96/l

PICCOLO



AKTION
1,49

GENTLEMAN JACK

Coca-Cola, Sour
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 9,06/l



-21 PROZENT
2,99
3,79

ST. HUBERTUS TROPFEN

Kräuterlikör je 24 x 0,02 l Karton
14,56/l



AKTION
6,99

DER LEGENDÄRE OUZO AUS FASS NR. 12

OUZO 12

Anislikör
je 0,7 l Flasche
14,27/l



-23 PROZENT
9,99
12,99

ZOLADKOWA

De Luxe,
Vodka
aus Polen
je 0,7 l Flasche
14,27/l



AKTION
9,99

**WEIN AUS
FRANKREICH**



BLANCHET

Blanc de Blancs,
trocken
je 0,75 l Flasche
4,39/l

Geschmack
fruchtig, frisch

Buket
fruchtig-herbe
Stachelbeere

Passt zu
Pasta, Spargel,
Fisch

-27 PROZENT
3,29
4,49



UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 04.05.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten



- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dörlau, Salzländer Str. 79
- Halle-Büschdorf, Delitzscher Str. 121
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18



- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1
- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probstheida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7



- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burg-kemnitz Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- **Oranienbaum, Lange Reihe 14A** **NEU**
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebke-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salzatal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32